PORTARIA Nº. 0037/2024-GS/SEPLAD, DE 24 DE JANEIRO DE 2024
DOE Nº 35.693, DE 26 DE JANEIRO DE 2024

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJA MENTO E ADMINISTRAÇÃO, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de 05 de janeiro de
2023, publicado no Diário Oficial nº 35.247 de 06 de janeiro de 2023 e,
CONSIDERANDO o Processo nº 2024/83690,
RESOLVE:

REVOGAR, a contar de 01/02/2024, a cessão para o Tribunal de Contas do Estado do
Pará, do servidor ELIAS ANTO NIO DE ALBUQUERQUE CHAMMA, Id. Funcional nº.
5135273/3, ocupante do cargo de Consultor Jurídico do Estado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJA MENTO E ADMINISTRAÇÃO, 24 DE JANEIRO DE
2024.

ELIETH DE FATI MA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração